АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2015г. № 897/3

«Об утверждении дополнительных

мест проведения ярмарок на 2015 год»

    В соответствии с п/п 18  п. 1  ст. 15  Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п. 1 ст. 11  Федерального закона «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  п. 5 ст. 3

закона Московской области   «О государственном регулировании торговой

деятельности в Московской области», п.4 постановления  Правительства

Московской области «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них»

                                   постановляю:

1. Утвердить дополнительный перечень мест проведения ярмарок на

территории Истринского муниципального района на 2015 год (приложение

№ 1)

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Истринские вести» и

разместить на сайте администрации Истринского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Руководителя  администрации Истринского муниципального

района Горбаткова  А.А.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                              А.Г. Дунаев

Утверждено

Приложение №  1

к постановлению Руководителя администрации

Истринского муниципального района

от _____________ г. № ___________

Перечень дополнительных мест проведения ярмарок на  2015 год

на территории Истринского муниципального района

№

п/

п

Адрес места

проведения

ярмарки

Наименова

ние

собственни

ка

стационарн

ого

торгового

объекта,

земельного

участка

Форма

собственност

и, площадь

земельного

участка или

стационарног

о торгового

объекта

Категория

земельног

о участка

Тип ярмарки

универсальн

ая

специализированна

я (с указанием

специализации)

1 Новопетров

ское с/п

село

Новопетров

ское ул.

Кооператив

ная уч.3

ООО

«Вест»

Частная

974 кв.м.

Земли

поселения

Универсальн

ая

-

2 Новопетров

ское с/п

село

Новопетров

ское ул.

Кооператив

ная

ИП Згардан

Ю.В.

Частная 500

кв.м.

Земли

поселения

Универсальн

ая

3 с/п

Букарѐвское

пос.

Глебовский

ул.

Октябрьская

(перед

Домом

Культуры)

Администр

ация

Букарѐвско

го с/п

Муниципальн

ая 700 кв.м.

Земли

поселений

Универсальн

ая